ANO  MES NIVEL_ENTI
00 2

20 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30
00 2 30

ENTIDAD OEE LINEA CEDULA  NOMBRES

2613405 MOISES ULISES
2613405 MOISES ULISES
3447347 CRISPIN

3447347 CRISPIN

3438361 HUGO SALVADOR
3438361 HUGO SALVADOR
3445398 ELSA MARIELA
3445398 ELSA MARIELA
1195283 ELIAS ISAAC
1195283 ELIAS ISAAC
1401275 OSCAR.

5158748 TOMAS

APELLIDOS
MARTINEZ BENITEZ
MARTINEZ BENITEZ
‘GARCETE BAREIRO
‘GARCETE BAREIRO
VILLAR

VILLAR

VILLALBA DE TROCHE
VILLALBA DE TROCHE
ALVAREZ GIMENEZ
ALVAREZ GIMENEZ
BAREIRO CHAVEZ
BAREIRO CHAVEZ

MARTINEZ BENITEZ
ORTEGA

VILLAR GENEIRO
LOPEZ BENITEZ

CONTRATADO

REMUNERACIONTOTAL  OBJETO_GTO FF. CATEG PRESUP
2000000 2001

1500000

DEVENGADO CONCEPTO
0

0 SUELDO
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIET

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIET

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIET

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION

0 JORNAL

MOVIMIENTO  LUGAR

MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD

AR FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE INTENDENTE

INTENDENTE INTENDENTE

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

ENC/ EN

PERSONAL DE ASEO URBANO  PERSONAL DE ASEQ URBANO
ENCARGADA DE ARCHIVOS ENCARGADA DE ARCHIVOS
ENCARGADO DE ARCHIVOS ENCARGADO DE ARCHIVOS
SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL
PERSONAL DE ASEO URBANO  PERSONAL DE ASEQ URBANO.
PERSONAL DE ASEO URBAND  PERSONAL DE ASEQ URBANO
PERSONAL DE ASEO URBAND  PERSONAL DE ASEQ URBANO
ENCARGADA DE ARCHIVOS ENCARGADA DE ARCHIVOS
PERSONAL DE ASEO URBANO  PERSONAL DE ASEQ URBANO

CcARGA

DISCAPACIDAD  TIPO ARNO DEINGRESO  OFICINA  PROFESION

07:00212:00 N

07:002 12:00
07:002 12:00
07:00a 12:00
07:002 12:00
07:00a 12:00
07:00212:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:00a 12:00
07:002 12:00
07:00 12:00
07:002 12:00
07:00a 12:00
07:002 12:00
07:00a 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:00212:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00

zzzz2z222222222222222222222222

1 ECONOMISTA
ECONOMISTA

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESORA
PROFESORA
BACHILLERATO
BACHILLERATO

CORREO ELECTRONICO
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com

19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
22/02/2016
02/01/2020
22/07/2016
08/09/2016
03/10/2016
03/03/2016
01/07/2018
02/01/2020

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA.

IDENTIFICADOR DE CONCURSO



